: | Т  1 Й

Х А Н Т Ы -М А Н С И Й С К И Й  АВТО Н О М Н Ы Й  О К РУ Г - Ю ГРА
(Тю менская область)

А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  ГО РО ДА М ЕГИ О Н А
Д Е П А РТ А М Е Н Т  О БРА ЗО ВА Н И Я  И М О Л О Д ЁЖ Н О Й  П О Л И ТИ К И

П РИКАЗ

от . / » __________ 2018 г.

Об утверж дении результатов м униципального этапа
всероссийской олимпиады ш кольников по информатике

в 2018-2019 учебном году

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 П орядка проведения всероссийской
олимпиады ш кольников, утверж денного приказом М инистерства образования и науки
Российской Ф едерации от 18.11.2013 № 1252, учитывая протокол заседания жю ри
муниципального этапа всероссийской олимпиады ш кольников по информатике от

приказываю:
1.У твердить прилагаемые результаты м униципального этапа всероссийской

олимпиады ш кольников по информатике в 2018-2019 учебном году (рейтинг победителей и
рейтинг призеров м униципального этапа олимпиады).

2.О тделу качества, анализа и м ониторинга образовательной деятельности
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящ его приказа и его размещ ение на официальном
сайте департам ента образования и молодежной политики администрации города М егиона в
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за вы полнением приказа оставляю  за собой.

24 .11.2018,

И сполняю щ ий обязанности
директора департамента Т.Ю .М етринская

в дело - 1 экз.
в ОУ I экз.
в ЦРО 1 экз.

Приложение к приказу
департамента образования

и молодежной политики
от

Рейтинговы й список участников
муниципального этапа Всероссийской олим пиады  ш кольников но и н ф ор м а 1 Ике

на территории Х анты -М ансийского автоном ного округа -  Ю гры  в 2018-2019 учебном году
Территория г.М егион
Д ата проведения 24.11.2018 г.
П редм ет И Н Ф О РМ А 1 ИКА
Класс 7-8
К оличество участников 5

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Общее
количество

баллов

Место Статус участника
победитель/ призер

1. Гудков Никита Александрович Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 175 2 Призер

2. Буланов Андрей Вячеславович Мегион МАОУ «СОШ №9» 160 3 Призер

3. Кийко Артём Вячеславович Мегион МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

130 Участник

4. Хатипов Тимур Рашидович Мегион МАОУ «СОШ №9» 115 Участник

5. Непогодина Ксения Борисовна Мегион МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

115 Участник